

Fredskovvej ApS

Klamsagervej 31

8230 Åbyhøj

CVR-nummer 32660789

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. november 2023

Mikael Tarne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Fredskovvej ApS
Klamsagervej 31
8230 Åbyhøj

Hjemstedskommune: Århus
CVR-nummer: 32660789
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Mikael Tarne

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank, 8800 Viborg

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at virke som ejendomsselskab samt investeringer i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK -6, mod sidste års TDKK -24.

Egenkapital TDKK -30, mod sidste års TDKK -24.

Årets udvikling og resultat anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende, men forventeligt grundet langsigtet investering i sommerhusgrunde.

Selskabets kapital er ikke i overensstemmelse med selskabslovens §119.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavender i selskabet samt afgivet støtteerklæring frem til 2027.

Selskabets kapitalberedskab har været tilstrækkelig til at dække årets drift.

Årsrapporten er på denne baggrund aflagt med fortsat drift for øje.

Note	Resultatopgørelse	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-23.986	-25
1	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-23.986	-25
2	Finansielle omkostninger	-4.117	-6
	Resultat før skat	-28.103	-31
3	Skat af årets resultat	22.361	7
	Årets resultat	-5.742	-24
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-5.742	-24
	Resultatdisponering i alt	-5.742	-24

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Grunde og bygninger	657.500	658
	Materielle anlægsaktiver	657.500	658
	Anlægsaktiver i alt	657.500	658
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	7
	Tilgodehavender	0	7
	Likvide beholdninger	1.096	8
	Omsætningsaktiver i alt	1.096	15
	Aktiver i alt	658.596	673

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-155.097	-149
	Egenkapital i alt	-30.097	-24
	Gæld til tilknyttede virksomheder	400.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser	400.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	209.000	13
	Gæld til tilknyttede virksomheder	79.693	417
	Gæld til associerede virksomheder	0	266
	Kortfristede gældsforpligtelser	288.693	697
	Gældsforpligtelser i alt	688.693	697
	Passiver i alt	658.596	673
6	Usikkerhed ved fortsat drift		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	125	-149	-24
Årets resultat	0	-6	-6
Egenkapital ultimo	125	-155	-30

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomhed	4.117	4
Renter associerede virksomhed	0	2
Andre finansielle omkostninger	0	0
Finansielle omkostninger i alt	4.117	6
3 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	0	-7
Regulering af tidl. års skat	-22.361	0
Skat af årets resultat i alt	-22.361	-7
5 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	125.000	125
Virksomhedskapital i alt	125.000	125

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

6 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets egenkapital udgør TDKK -30 hvorved virksomhedskapitalen ikke er i overensstemmelse med lovens krav. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig afhændelse af grunde eller nedskrivning af gæld.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavender i selskabet, samt afgivet støtteerklæring frem til 2027.

Endvidere er der stillet garanti for ikke at kræve lån indfriet før selskabets grunde er solgt.

Selskabets kapitalejer har forpligtet sig til at stille likviditet til rådighed, således selskabet kan opfylde sine forpligtelser overfor selskabets kreditorer.

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2023/2024.

	2022/23	2021/22
Noter	DKK	1.000 DKK

7 **Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Tarne Holding ApS for danske selskabsskatter og kildebeskatninger på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildebeskatninger inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
